
 
 

UCHWAŁA NR VII/64/24 
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMEK 

z dnia 28 listopada 2024 roku 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych 

Na podstawie art. 6r ust. 3, 3a, 3b i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst. jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 
państwowego powiatowego inspektora sanitarnego - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy z terenu gminy Chełmek 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. 1. W zamian za uiszczaną przez właścicieli nieruchomości opłatę odbierane będą jedynie odpady 
wytwarzane przez gospodarstwa domowe, powstające na terenie nieruchomości zamieszkałych. 

2. Bezpośrednio z terenu nieruchomości w budownictwie jednorodzinnym odbierane będą następujące 
odpady komunalne: 

1) bioodpady stanowiące części roślin pochodzące z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów, parków 
i cmentarzy, 

2) pozostałe bioodpady w tym odpady kuchenne, 

3) papier i tektura (w tym opakowania, gazety, czasopisma itd.), 

4) szkło, 

5) tworzywa sztuczne, metale i opakowania wielomateriałowe, 

6) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

7) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

8) komunalne odpady budowlano-remontowe tj. pochodzące z gospodarstw domowych, 

9) zużyte opony, pochodzące z gospodarstw domowych. 

3. W budownictwie wielorodzinnym odpady wskazane w ust. 2 pkt 1,2,3,4,5,6,7,9 odbierane będą z terenu 
wyznaczonych miejsc zbierania odpadów. W przypadku odpadów wskazanych w ust. 2 pkt 8 odpady odbierane 
będą z terenu w pobliżu budynku wielorodzinnego, do którego umożliwiony jest bezpośredni dostęp pojazdu 
odbierającego odpad. Miejsce odbioru odpadu musi być uzgodnione z przedsiębiorcą odbierającym odpady na 
zlecenie Gminy Chełmek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8266



4. Odpady komunalne zmieszane odbierane będą od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, w ilościach, 
w których zostaną wytworzone na danej nieruchomości. Szacuje się, że dla nieruchomości zamieszkałej 
w zabudowie jednorodzinnej, przez 1 lub 2 osoby jest to jeden pojemnik o pojemności 120 litrów. Dla 
nieruchomości zamieszkałej przez każdą kolejną osobę lub każde kolejne dwie osoby ilość pojemników może 
być ustalona jako wielokrotność pojemnika o pojemności 120 litrów. Pojemniki winien zapewnić właściciel 
nieruchomości, przy czym muszą one spełniać wymagania wskazane w obowiązującym Regulaminie 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Chełmek. 

5. Bioodpady mogą być zagospodarowane poprzez: 

1) w przypadku bioodpadów pochodzących z gospodarstw domowych w budownictwie wielorodzinnym 

– poprzez przekazanie przedsiębiorcy odbierającemu odpady na zlecenie gminy, 

2) w przypadku bioodpadów pochodzących z gospodarstw domowych w budownictwie jednorodzinnym 
poprzez: 

a) kompostowanie w przydomowym kompostowniku we własnym zakresie i na własne potrzeby, 

b) przekazanie przedsiębiorcy odbierającemu odpady na zlecenie gminy, 

6. W przypadku gdy właściciel nieruchomości zamierza przekazywać odpady, o których mowa 
w ust. 5 pkt 2, przedsiębiorcy odbierającemu odpady na zlecenie Gminy Chełmek, winien on: 

a) gromadzić odpady w pojemnikach przystosowanych do zbierania bioodpadów, w kolorze brązowym 
oznaczonych napisem BIO. Pojemniki zapewnia właściciel nieruchomości. 

b) Pojemniki powinny spełniać wymagania wskazane w obowiązującym Regulaminie utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Chełmek, w szczególności winny być oznaczone pod napisem "BIO" 
dodatkowym napisem: 

– "ZIELONE" w przypadku pojemników służących do zbierania bioodpadów stanowiących części roślin 
pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów, parków i cmentarzy, 

– "KUCHENNE" w przypadku pojemników służących do zbierania pozostałych bioodpadów w tym odpadów 
kuchennych 

c) bioodpady odbierane są od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, w ilościach, w których zostaną 
wytworzone na danej nieruchomości. Szacuje się, że dla gospodarstwa domowego w budownictwie 
jednorodzinnym jest to: w okresie od kwietnia do listopada - jeden pojemnik o pojemności 120 litrów dla 
każdej z frakcji wymienionych w § 2 ust. 2 pkt 1 i 2, co dwa tygodnie; w okresie od grudnia do marca - jeden 
pojemnik o pojemności 120 litrów dla każdej z frakcji wymienionych w § 2 ust. 2 pkt 1 i 2 - na miesiąc. 

7. Odpady takie jak: papier i tektura, szkło, metale, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe, na 
terenie nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej odbierane będą w systemie workowym, na 
zasadach wskazanych w obowiązującym Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Chełmek. 

8. W przypadku gdy przedsiębiorca odbiera odpady z danej nieruchomości po raz pierwszy, dostarcza 
właścicielowi nieruchomości po jednym worku na każdą frakcję odpadów. 

9. Przy odbieraniu zapełnionych worków z odpadami segregowanymi przedsiębiorca, będzie przekazywał 
worki puste za każdy odebrany worek z odpadami segregowanymi w stosunku 1:1. 

10. W przypadku większej ilości odpadów wskazanych w punkcie 6 wytwarzanych na terenie 
nieruchomości przedsiębiorca odbierający odpady zapewni dodatkowe worki służące do zbierania 
odpowiedniej frakcji odpadów. 

§ 3. Ustala się częstotliwość odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy wg wcześniej przyjętego harmonogramu z zastrzeżeniem że: 

1) odpady komunalne zmieszane odbierane będą: 

a) z nieruchomości w budownictwie jednorodzinnym co dwa tygodnie, 

b) z nieruchomości w budownictwie wielorodzinnym z punktów gromadzenia odpadów, co najmniej trzy 
razy w tygodniu tj. poniedziałek, środę i piątek, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8266



2) Bioodpady odbierane będą: 

a) na terenie zabudowy wielorodzinnej nie rzadziej niż raz w tygodniu, 

b) na terenie zabudowy jednorodzinnej: 

– co najmniej raz na dwa tygodnie w okresie od 1 kwietnia do 30 listopada, 

– co najmniej raz w miesiącu w okresie od 1 grudnia do 31 marca, 

3) odpady komunalne zbierane w sposób selektywny: papier i tektura, szkło, tworzywa sztuczne i metal 
odbierane będą: 

a) z nieruchomości w budownictwie jednorodzinnym, jeden raz w miesiącu, 

b) z nieruchomości w budownictwie wielorodzinnym, w odniesieniu do szkła bezbarwnego i szkła 
kolorowego co najmniej jeden raz w miesiącu, w odniesieniu do papieru i tektury oraz tworzyw 
sztucznych i metalu co najmniej jeden raz w tygodniu. 

4) W przypadku systematycznego przepełniania pojemników wytwarzanymi odpadami komunalnymi 
segregowanymi i zmieszanymi lub w przypadku większej ilości odpadów wytwarzanych na terenie 
nieruchomości w budownictwie wielorodzinnym przedsiębiorca odbierający odpady na zlecenie Gminy 
Chełmek zwiększy częstotliwość odbierania odpadów i/lub doposaży nieruchomość w odpowiednie 
pojemniki, aby odpady komunalne nie zalegały w punktach gromadzenia odpadów. 

5) Na obszarze zabudowy jednorodzinnej właściciel nieruchomości ma obowiązek, w terminie określonym 
harmonogramem, wystawić przed wejście na teren nieruchomości worki lub pojemniki służące do zbierania 
odpadów lub pozostawić otwartym ogrodzone miejsce zbierania odpadów dostępne z ulicy, 

6) Na obszarach zabudowy wielorodzinnej odpady zebrane selektywnie odbierane będą przez przedsiębiorcę 
z miejsc zlokalizowania pojemników do sortowania, 

7) Odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny lub elektroniczny oraz opony wystawiane są przed 
wejściem na teren nieruchomości lub w punktach zbiórki, bez umieszczania ich w workach. 

8) Pojemniki lub worki powinny zostać wystawione w dniu odbioru nie później niż do godziny 7.00. Odbiór 
odpadów odbywać będzie się w godzinach od 7.00 do 20.00. 

§ 4. 1. Ustala się częstotliwość odbioru odpadów wielkogabarytowych, odpadów zużytego sprzętu 
elektrycznego i elektronicznego oraz opon pochodzących z gospodarstw domowych od właścicieli 
nieruchomości, realizowanego z terenu nieruchomości: dwa razy w roku, w okresie wiosennym i jesiennym. 

2. Zbieranie odpadów wielkogabarytowych (szafy, szafki, wersalki, komody, krzesła, drzwi itp.), zużytego 
sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz opon pochodzących z gospodarstw domowych, z terenu 
nieruchomości, będzie się odbywało w systemie objazdowym wg trasy obejmującej poszczególne osiedla/ulice. 
W dniu odbioru odpadów ich wytwórcy powinni wystawić te odpady przed nieruchomość lub we wskazanym 
miejscu w centralnych punktach poszczególnych osiedli w godzinach rannych tj. do godz. 7.00. W ramach 
zbiórki w/w odpadów nie będą przyjmowane odpady zawierające elementy szklane, odpady zawierające 
elementy lub substancje niebezpieczne, niekompletny sprzęt elektryczny lub elektroniczny. 

3. Harmonogram zbiórki odpadów, o których mowa w ust. 1 będzie obejmował wszystkie osiedla/ulice 
z terenu gminy Chełmek. Informacja o terminach zbiórki będzie przekazana przez przedsiębiorcę odbierającego 
odpady na zlecenie Gminy Chełmek. 

§ 5. 1. Ustala się stałe punkty zbierania zbędnych i przeterminowanych leków. W/w leki zbierane będą 
w specjalistycznych pojemnikach rozmieszczonych na terenie Gminy Chełmek, w ilości nie mniejszej niż 
5 pojemników. Pojemniki zapewnia Gmina Chełmek. 

2. Ustala się stałe punkty zbierania zużytych baterii. Baterie zbierane będą w przeznaczonych do tego celu 
pojemnikach rozmieszczonych na terenie Gminy Chełmek w ilości nie mniejszej niż 3 sztuki. Gmina Chełmek 
zapewniać będzie w/w pojemniki za pośrednictwem przedsiębiorcy odbierającego odpady. 

§ 6. 1. Bioodpady pochodzące od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, 
w budownictwie wielorodzinnym, odbierane będą z pojemników usytuowanych w wyznaczonych miejscach 
zbierania odpadów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8266



2. Bioodpady pochodzące od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, 
w budownictwie jednorodzinnym, odbierane będą bezpośrednio z terenu nieruchomości. 

3. Odbiór bioodpadów będzie realizowany zgodnie z zapisami § 3 pkt 2. 

4. Przepisów ust. 2-3 nie stosuje się w przypadku korzystania z częściowego zwolnienia z opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 
jednorodzinnymi, którzy kompostują bioodpady stanowiące części roślin pochodzące z pielęgnacji terenów 
zielonych, ogrodów, parków i cmentarzy oraz pozostałe bioodpady w tym odpady kuchenne w kompostowniku 
przydomowym. 

5. Wysokość częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi określa odrębna uchwała Rady 
Miejskiej Chełmek w sprawie określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz ustalenia tej opłaty. 

§ 7. 1. W ramach uiszczanej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi realizowane będzie 
również: 

1) odbieranie bezpośrednio z terenu nieruchomości zamieszkałej, komunalnych odpadów budowlanych 
i rozbiórkowych w ilości do 0,2 Mg (tony) na mieszkańca rocznie. Zastrzega się, że częstotliwość 
odbierania odpadów nie będzie częstsza niż dwa razy w roku. Odpady te będą mogły być zebrane do 
pojemników o pojemności dostosowanej do ilości wytwarzanych odpadów, które udostępni bezpłatnie 
przedsiębiorca odbierający odpady na zlecenie Gminy Chełmek. 

2) Wyposażenie nieruchomości: 

a) w zabudowie jednorodzinnej w worki służące do selektywnego zbierania odpadów wskazanych w § 
2 ust. 2 pkt 3, 4), 5), 

b) w zabudowie wielorodzinnej: 

– w pojemniki służące do zbierania odpadów komunalnych zmieszanych, 

– w pojemniki do gromadzenia selektywnie zbieranych odpadów wskazanych w § 2 ust. 2 pkt 2, 3), 4), 5). 

§ 8. 1. Na terenie Gminy Chełmek będzie funkcjonował stacjonarny punkt selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych (zwany dalej PSZOK) prowadzony przez przedsiębiorcę wyłonionego w trybie 
udzielenia zamówienia publicznego, na zasadach określonych w umowie. 

2. Lokalizacja PSZOK zostanie wskazana, na stronach internetowych Urzędu Miejskiego w Chełmku oraz 
przedsiębiorcy realizującego odbiór odpadów. 

3. PSZOK czynny będzie, z wyjątkiem świąt i dni wolnych od pracy, od poniedziałku do piątku 
w godzinach 9-17 i w soboty w godzinach 11-13. 

4. Do PSZOK można będzie bezpłatnie oddać następujące, zebrane w sposób selektywny odpady, 
pochodzące z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy z terenu Gminy Chełmek: 

1) Opakowania z papieru i tektury, 

2) Opakowania z tworzyw sztucznych, 

3) Opakowania z metali, 

4) Opakowania wielomateriałowe, 

5) Opakowania ze szkła, 

6) Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone (np. środkami 
ochrony roślin I i II klasy toksyczności - bardzo toksyczne i toksyczne), 

7) Zużyte opony pochodzące z gospodarstw domowych, 

8) Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów, pochodzące z gospodarstw domowych, 

9) Gruz ceglany, pochodzący z gospodarstw domowych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8266



10) Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia, pochodzące z gospodarstw 
domowych, 

11) Odpadowa papa, pochodząca z gospodarstw domowych, 

12) Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu, pochodzące z gospodarstw domowych, 

13) Odzież, 

14) Tekstylia 

15) Rozpuszczalniki, 

16) Kwasy, 

17) Alkalia, 

18) Odczynniki fotograficzne, 

19) Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo toksyczne i toksyczne np. herbicydy, insektycydy), 

20) Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć, 

21) Urządzenia zawierające freony, 

22) Oleje i tłuszcze 

23) Detergenty, 

24) Przeterminowane i zbędne leki, 

25) Zużyte baterie i akumulatory, 

26) Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne, 

27) Drewno zawierające substancje niebezpieczne, 

28) Środki ochrony roślin, 

29) Bioodpady stanowiące części roślin pochodzące z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów, parków 
i cmentarzy, 

30) Odpady wielkogabarytowe, 

31) Styropian. 

32) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych, powstałe w wyniku przyjmowania produktów 
leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igły 
i strzykawki. 

5. Odpady oddawane do PSZOK właściciel nieruchomości dostarcza we własnym zakresie i na własny 
koszt. 

6. Odpady dostarczane do PSZOK muszą być posegregowane i nie mogą być zanieczyszczone innymi 
odpadami. 

7. Przyjęcia odpadów dokonuje upoważniony pracownik PSZOK, który może żądać, w celu potwierdzenia 
faktu zamieszkiwania na terenie gminy Chełmek, okazania dowodu osobistego lub kserokopii złożonej 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 9. 1. Gmina Chełmek prowadzić będzie oczyszczanie terenów szczególnie zanieczyszczonych oraz 
likwidację dzikich wysypisk odpadów komunalnych zlokalizowanych na terenie Gminy Chełmek. 

2. Gmina Chełmek prowadzić będzie odbiór odpadów komunalnych zgromadzonych w koszach ulicznych 
należących do Gminy Chełmek. 

§ 10. 1. Uwagi w sprawie niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady 
komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych można zgłosić osobiście w Urzędzie Miejskim w Chełmku lub za pośrednictwem poczty na adres 
Urząd Miejski w Chełmku ul. Krakowska 11, 32-660 Chełmek oraz poprzez e-mail: urzadmiejski@chelmek.pl 
w terminie 2 dni od daty świadczonej lub niewykonanej usługi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8266



2. Zgłoszenie powinno zawierać co najmniej następujące informacje: jakiej usługi zgłoszenie dotyczy, datę 
zdarzenia, adres nieruchomości, dane kontaktowe (imię i nazwisko, nr telefonu), a w przypadku nieruchomości 
wielolokalowej także numer lokalu. 

3. Jeżeli w zgłoszeniu nie podano adresu wnoszącego i rozpatrujący zgłoszenie nie ma możliwości jego 
ustalenia, zgłoszenie pozostawia się bez rozpatrzenia. 

§ 11. 1. W przypadku niedopełnienia przez właściciela nieruchomości obowiązku selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych, podmiot odbierający odpady komunalne przyjmuje je jako niesegregowane 
(zmieszane) odpady komunalne i powiadamia o tym Burmistrza Chełmka za pośrednictwem poczty na adres 
Urząd Miejski w Chełmku ul. Krakowska 11, 32-660 Chełmek oraz poprzez e-mail: urzadmiejski@chelmek.pl 
w terminie 2 dni od daty niedopełnienia obowiązku selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

2. Burmistrz Chełmka na podstawie powiadomienia, o którym mowa w ust. 1, wszczyna postępowanie 
w sprawie określenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 12. Traci moc uchwała Nr XI/102/19 Rady Miasta Chełmek z dnia 19 listopada 2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chełmka. 

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem od 01.01.2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Chełmku 

 
 

Marek Palka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8266


	UCHWAŁA NR VII/64/24 RADY MIEJSKIEJ CHEŁMEK z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2
	pkt 7 w § 2 ust. 2
	pkt 8 w § 2 ust. 2
	pkt 9 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	pauza – w § 2 ust. 5
	pkt 2 w § 2 ust. 5
	lit. a w § 2 ust. 5 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 5 pkt 2


	ust. 6 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 6
	lit. b w § 2 ust. 6
	pauza – w § 2 ust. 6

	pauza – w § 2
	lit. c w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2
	ust. 10 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pauza – w § 3
	pkt 3 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 3
	lit. b w § 3 pkt 3

	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 7 ust. 1
	lit. a w § 7 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 7 ust. 1 pkt 2

	pauza – w § 7 ust. 1

	§ 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 4
	pkt 2 w § 8 ust. 4
	pkt 3 w § 8 ust. 4
	pkt 4 w § 8 ust. 4
	pkt 5 w § 8 ust. 4
	pkt 6 w § 8 ust. 4
	pkt 7 w § 8 ust. 4
	pkt 8 w § 8 ust. 4
	pkt 9 w § 8 ust. 4
	pkt 10 w § 8 ust. 4
	pkt 11 w § 8 ust. 4
	pkt 12 w § 8 ust. 4
	pkt 13 w § 8 ust. 4
	pkt 14 w § 8 ust. 4
	pkt 15 w § 8 ust. 4
	pkt 16 w § 8 ust. 4
	pkt 17 w § 8 ust. 4
	pkt 18 w § 8 ust. 4
	pkt 19 w § 8 ust. 4
	pkt 20 w § 8 ust. 4
	pkt 21 w § 8 ust. 4
	pkt 22 w § 8 ust. 4
	pkt 23 w § 8 ust. 4
	pkt 24 w § 8 ust. 4
	pkt 25 w § 8 ust. 4
	pkt 26 w § 8 ust. 4
	pkt 27 w § 8 ust. 4
	pkt 28 w § 8 ust. 4
	pkt 29 w § 8 ust. 4
	pkt 30 w § 8 ust. 4
	pkt 31 w § 8 ust. 4
	pkt 32 w § 8 ust. 4

	ust. 5 w § 8
	ust. 6 w § 8
	ust. 7 w § 8

	§ 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	ust. 2 w § 10
	ust. 3 w § 10

	§ 11
	ust. 2 w § 11

	§ 12
	§ 13
	§ 14


		2024-12-13T09:42:05+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




